
平成２７年度　建設工事等入札・契約結果

平成２７年９月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

9.1 塩嶺水源他流量計等取替工事 岡谷市内山
取水流量計取替工
配水流用計取替工
送水ポンプ電動弁取替工

指名競争入札 7,225,200 6,750,000
中信アスナ（株）諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成27年 9月 7日
平成27年12月15日

から
まで

9.1
下水道マンホールポンプ場更新・修繕
工事

岡谷市湊及び川岸
下水道マンホールポンプ更
新・修繕等

指名競争入札 6,868,800 6,480,000
中信アスナ（株）諏訪支店
下諏訪町西四王5005-16

平成27年 9月 7日
平成27年11月30日

から
まで

9.3 上水道工事（長地２８２号線） 岡谷市長地出早二丁目 配水管布設 指名競争入札 7,992,000 7,938,000
（株）総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成27年 9月 7日
平成27年12月17日

から
まで

9.8 源泉ポンプ取替工事 岡谷市長地権現町三丁目 源泉ポンプ取替工 指名競争入札 2,980,800 2,916,000
（株）小松製作所
諏訪市湖岸通り2-3-14

平成27年9月11日
平成27年12月2日

から
まで

9.10
補助林道整備事業　林道高尾山線舗装
工事

岡谷市川岸上 舗装工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号による随意契約

14,850,000 14,688,000
山岸建設（株）
岡谷市成田町2-6-15

平成27年 9月14日
平成27年12月22日

から
まで

9.10 塩嶺水源他整備工事 岡谷市内山 防水工 事後審査型一般競争入札 16,761,600 16,524,000
（株）中外商工
岡谷市若宮1-4-50

平成27年 9月15日
平成27年12月22日

から
まで

9.10 上水道工事（長地１４１号線） 岡谷市長地小萩一丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 15,703,200 15,552,000
（株）シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

平成27年 9月18日
平成27年12月25日

から
まで

9.10 岡谷市水道事業実施計画策定業務 岡谷市内
水道事業実施計画策定業務一
式

指名競争入札 16,470,000 15,984,000
新日本設計(株)岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成27年 9月14日
平成28年 3月28日

から
まで

9.10
岡谷市下水道総合地震対策計画（中
期）策定業務

岡谷市一円
下水道総合地震対策計画策定
業務一式

指名競争入札 12,841,200 12,420,000
新日本設計(株)岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成27年 9月14日
平成28年 3月25日

から
まで

9.11 図書館暖房設備改修工事 岡谷市本町四丁目１番３９号 暖房設備設置工事 指名競争入札 8,240,400 7,959,600
(有）ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

平成27年 9月16日
平成27年11月30日

から
まで

9.11 上水道工事（川岸１１６号線） 岡谷市川岸中一丁目１番１号 配水管布設 指名競争入札 842,400 831,600
（有）三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成27年 9月15日
平成27年11月24日

から
まで

9.15
小井川幹線（雨水渠）整備工事　２工
区

岡谷市若宮一丁目 雨水渠整備工事 事後審査型一般競争入札 33,188,400 32,724,000
山岸建設（株）
岡谷市成田町2-6-15

平成27年 9月18日
平成28年 3月25日

から
まで

9.15 岡谷７０７号線改良工事 岡谷市神明町四丁目 自由勾配側溝工、舗装工 指名競争入札 918,000 766,800
(株）芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成27年 9月16日
平成27年12月 3日

から
まで

9.15
岡谷市文化会館大ホール音響設備改修
工事

岡谷市幸町８番１号 音響設備入替工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

34,560,000 33,480,000
サスナカ通信工業（株）
諏訪営業所
諏訪市南町5-1

平成27年 9月18日
平成28年 3月31日

から
まで

9.18
岡谷西部中学校第二体育館・プール改
築工事（建築工事）

岡谷市川岸中一丁目１番１号 第二体育館・プール改築工事 事後審査型一般競争入札 328,320,000 323,460,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成27年11月 5日
平成29年 2月28日

から
まで

9.18
岡谷西部中学校第二体育館・プール改
築工事（電気設備工事）

岡谷市川岸中一丁目１番１号
第二体育館・プール改築工事
に伴う電気設備工事

事後審査型一般競争入札 23,598,000 23,112,000
㈱上條電設工業
岡谷市山下町2-1-12

平成27年11月 5日
平成29年 2月28日

から
まで

9.18
岡谷西部中学校第二体育館・プール改
築工事（機械設備工事）

岡谷市川岸中一丁目１番１号
第二体育館・プール改築工事
に伴う機械設備工事

事後審査型一般競争入札 21,373,200 21,060,000
㈱林鉄工設備
岡谷市田中町2-2-14

平成27年11月 5日
平成29年 2月28日

から
まで

9.18 花岡水源高圧受電開閉器取替工事 岡谷市湊二丁目 開閉器取替工 指名競争入札 1,760,400 1,674,000
平澤電気工事㈱
岡谷市幸町6-10

平成27年 9月28日
平成27年12月16日

から
まで

9.29 川岸２７７号線先線測量業務 岡谷市川岸西一丁目 測量業務一式 指名競争入札 1,792,800 1,620,000
㈱中部測地研究所
諏訪市大字湖南801-1

平成27年10月 2日
平成27年12月10日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


